I
N
S
T
A
L
L
A

Hiermit erklären wir, dass die nachstehend beschriebene Maschine,
Produktbezeichnung:   Hebebühne für Fahrzeuge
Serien-/ Typenbezeichnung:  HydroLift S2
Maschinen-/Seriennummer:  .............................................................
Baujahr:    20…
allen einschlägigen Bestimmungen der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG entspricht.
Die Maschine entspricht zusätzlich den Bestimmungen der Richtlinien 2014/30/EU über
elektromagnetische Verträglichkeit (Schutzziele wurden gemäß Anhang I, Nr. 1.5.1 der
Maschinenrichtlinie 2006/42/EG eingehalten).
Angewandte harmonisierte Normen:
Fahrzeug-Hebebühnen
Sicherheit von Maschinen – Grundbegriffe
Elektrische Ausrüstung von Maschinen
Sicherheit von Maschinen-Mindestabstände
Sicherheit von Maschinen-Not-Halt
Sicherheitsbezogene Teile von Steuerungen T1
DIN EN 1493:2011-02
EN ISO 12100:2011
EN 60204-1:2009
EN 349:2008-09
EN ISO 13850:2016-5
EN ISO 13849-1:2016-06
EN ISO 13849-2:2013-02 Sicherheitsbezogene Teile von Steuerungen T2
Angewandte sonstige technische Normen und Spezifikationen:
Prüfung von Hebebühnen
Betreiben von Arbeitsmitteln
DGUV Grundsatz 308-002
DGUV Regel 100-500
DGUV V3 Unfallverhütungsvorschrift elektrische Anlagen und Betriebsmittel
EG-Baumusterprüfung Nr.:  D 06 AA3887101
EU benannte Stelle Nr. 0124 , DEKRA Certification
Bevollmächtigter für die Zusammenstellung der relevanten technischen Unterlagen
Reinhold Nienhaus, BlitzRotary GmbH, Hüfinger Str. 55, 78199 Bräunlingen